
2022年1月17日 

全日本スノーモビル選手・関係者 各位 

 

（一財）日本モーターサイクルスポーツ協会/MFJ 

ＭFJスノーモビル委員会 

全日本スノーモビル選手権真狩大会実行委員会 

 

2022 MFJ全日本スノーモビル選手権シリーズ第2戦真狩大会 開催中止のお知らせ 

 

日頃よりモーターサイクルスポーツの普及・発展に多大なるご支援を賜わり深く感謝いたします。 

 

2月6日（日）に開催を予定しておりました全日本スノーモビル選手権シリーズ第2戦真狩大会は、開催に向

け真狩大会実行委員会をはじめ関係各位の皆さまのご協力で実施体制を構築してまいりました。

しかし、急速に新型コロナウイルス感染症の変異株が拡大していることから、地域周辺や医療機

関の状況、選手・関係者・地域の方々の安心安全などを総合的に判断するとともに、来年以降の

真狩大会での開催を見据え、開催を中止することといたしました。  

 

なお、第3戦士別大会以降の全日本スノーモビル選手権については今週を目途に開催可否の判断をし、MFJの

HP、公式Facebook、全日本スノーモビル選手権の公式Twitterにて公示いたします。 

 

【真狩大会中止に伴う対応について】 

すでに真狩大会に出場申込みをし、エントリー費をお支払いただいた方にはご返金いたします。手続きをされ

た方にはMFJからご連絡いたします。 

 

 

以上 


